una part. ad ubi u

numerata generatione

ordine

i sua naturate

ductus

iacū

diuina & humani

homo

debas

m da m

facit

adipit

corpul

Dignatur praecipuus huius episcopi molle
 Quum sigle dignitas successor dida cenise
 Hec non sicut se conuagia uisitat uisus
 Confiteri faciat ut uisitat omnia uisita
 Impetant non astra xer edita formas
 Solut homo emeruit dñi formabile dextra
 O scapere & fabro deitatis figimena scij
 Quos fugitur limocanta indulgentia nro
 Contigit ut dñi manibus traceatus honora
 Ante sacer fiores & caci iam nobilis ipso.
 Decretum quoniam xpm dñi incorrupto
 Admisere solo sanctis qd fingere uelle
 Dignu habuit dignitas & caru condere pignus
 Destituit natiu quido distructa coacta
 Tollitur forma moztiaq obnoxi a cessio
 Sed natiuadi nuqua soluenda ad uicam
 Tollitur nro uicaria primitus uisu
 Est sua uoluita metam uicabilis est se
 Xps nra caroe omni soluit & in his surge
 Soluere morte mea xpi uisitate resurgo
 Cum moruunt xps uisibile tumulatur
 Me uideo & tumulo cum iam remeabilis stat
 Cernodm sine bray fantasia nateo est
 Et facta ma di est; mendax in utraq necesse
 Si xps specie. si xps fallere nouit
 Si non ueris homo e quemors hominē pba ppa
 Nec ueris dñi operis quo gloria pre die
 Est dñi uel cre de mor uel ad uere fello.
 Legemur uerum xpm ratione negare
 Nam quid magnificu non moruunt ihf
 Et redit illa di uirtus memorabilis est ut
 Occisus redit super & surgat q sepulchri

Quisq dñi xpm uult dicere dicat eundem
 Est hominem ma est ^{facta} sua forma pda
 Nescio me in xpo cez puse consur ger quid me
 Disperare uobis uent ^{surgam} quib: illere uenit
 Calceata de morte uis qd credimus hoc est
 Letor uis uer. an nec enim minor aut alius quam
 Nunc sum restituar. uultus uigor & color idem
 Quomodo uiuit erit. pice me uel dente ut uiguo
 Fraudatu reuomet pfecta fossa sepulchri
 Quilibet ut credam non reddet debile quomodo
 Nam si debilitas redit in stauratio non est
 Quod casu rapuit qd morbus qd dolor haurit
 Quod truncat e dax seniu popul ante uertit
 Omne reuertenti reparata in mebra cadit
 Debet enim mors uicaria fide. sic fraude sepulchri
 Redde cura aliquid. quauis si cur uocatur
 Corpora. debilitas cam & uolentia morbi
 Uritas moru erat; reddet qd particulatim
 Sorbuat quomodo q. modo; remortuus formis
 Non redcat si quid pleno de cez poro de se
 Pellit cordem etum me ambe. & redit uosms
 Cum xpo reditur a domo uiuos gerit ille
 Et sic cum reuocat; moabos ridet in acco
 In flucto casus con tem pnae cora sepulchra
 Disputat. exurgens quo xps puocat ut
FINIT APOTHEOSIS. INCIPIT MARTIGENIA
LIBER DE ORIGINE PECCATORUM
 Fratres ephybus fossor & pascorduo
 Quos feminarum prius primos percae
 Sustinunt adaram de laboz fructib.
 Dos acinda munerum primordia
 Hic ceterulenti ille uiuis fungitur